

O.L.J. af 1997 ApS

Jens Juhls Kaj 22

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 20095393

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. december 2023

Orla Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

O.L.J. af 1997 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	O.L.J. af 1997 ApS Jens Juhls Kaj 22 7900 Nykøbing Mors
Stiftelsesdato	1. juni 1997
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Orla Pedersen, Direktør
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Silstrupparken 2 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing

O.L.J. af 1997 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at forvalte likvider og sikre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -478.444, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 3.822.338, og en egenkapital på kr. 3.812.338.

Årets resultat er som forventet. Resultatet er påvirket negativt grundet omkostningsførsel af tidligere udskudt skatteaktiv.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-43.464	-19.836
Personaleomkostninger	1	-100.000	-100.000
Driftsresultat		-143.464	-119.836
Finansielle indtægter		27.838	3.677
Finansielle omkostninger		-17.524	-422.357
Resultat før skat		-133.150	-538.516
Skat af årets resultat	2	-345.294	118.479
Årets resultat		-478.444	-420.037
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	1.845.000
Overført resultat		-878.444	-2.265.037
		-478.444	-420.037

O.L.J. af 1997 ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	345.294
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Tilgodehavender		0	351.294
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.801.108	4.698.467
Værdipapirer og kapitalandele		3.801.108	4.698.467
Likvide beholdninger		21.230	4.086
Omsætningsaktiver		3.822.338	5.053.847
Aktiver		3.822.338	5.053.847

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.612.338	4.490.782
Egenkapital		3.812.338	4.690.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	353.065
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	363.065
Gældsforpligtelser		10.000	363.065
Passiver		3.822.338	5.053.847
Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38	3		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	345.294	-118.479
	345.294	-118.479
3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	3.801.108	26.242
